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Siliconhartsilaasti MK       FEMA-Siliconharzputz MK 
 

Art. Nro 03325-03329 
 

Ominaisuudet: Siliconhartsipohjainen, helposti työstettävä hiertolaasti hierrettyyn ja muihin 
pintakuviointeihin. Erikokoisia raekokoja ja värisävyjä, sisä- ja ulkokäyttöön. Liki puhtaasti mineraalinen 
koostumus. Korkea valkoisuusaste, pehmitinvapaa, liisteröitymätön ja säänkestävä. Erittäin hyvä 
vesihöyryn läpäisykyky ja tästä johtuen julkisivut pysyvät puhtaina ja kuivina. Kestävä 
teollisuusilmastossa. Puhtaasti fysikaalisesti kuivuva vedenhaihtumisen johdosta. 
 

Käyttö: Siliconhartsilaasti MK:a voidaan käyttää jokaiselle kiinteälle, puhtaalle, kuivalle ja karkealle 
pohjalle, kuten esimerkiksi kaikenlaisille mineraalisille pohjalaasteille, betoneille, kuitulaasteille, puu- ja 
kovakuitulevyille sekä pohjustetuille kevytbetoneille ja pohjustetuille metallipinnoille. Sopii jo aiemmin 
mineraali-, dispersio- tai akryylihartsimaalilla käsitellyille pinnoille. Jokainen välttämätön 
pohjustuskäsittely on huomioitava. Ei saa käyttää kosteille alustoille.  
 

Värisävyt: Toimitetaan valkoisena tai FEMA – värikartan mukaan sävytettynä, muut värisävyt 
tarjouksen mukaan. Sävytystä epäorgaanisiin väripigmentteihin perustuvilla FEMA Täyssävy tai 
Sävytysväreillä voidaan jälkikäteen suorittaa rajoitetussa määrin. 
 

Sidonta-aine: Siliconhartsiemulsion ja akrylaatti – copolymeeridispersion seos.  
 

Pigmentti: Titaanioksidi, epäorgaanisia värjäyspigmenttejä. 
 

Ohenne: Vesi. 
 

Ominaispaino: 1,70 – 1,90 kg /m². 
 

Pakkaus: 25 kg:n muoviastia. 
 

Puhdistus: Heti käytön jälkeen vedellä. 
 

Esityöt: Likaantuneet alueet tulee puhdistaa huolellisesti, pitoa heikentävät osat poistettava niin, että 
pohja on luja, kiinteä, puhdas ja kuiva. Voimakkaasti imevät, hiekkaiset, jauhoiset tai liituuntuneet 
pohjat on lujitettava joko vesiohenteisella Siliconhartsi – Syväpohjuste W:llä tai liuotinainepohjaisella 
Siliconhartsi - Syväpohjuste L:llä. Uudet laastipinnat neutralisoidaan ja pestään Neutralointiaineella.  
Pohjat, jotka sisältävät aineita, joilla on taipumus läpilyönteihin kuten lastulevyt, kovakuitulevyt, oksat, 
pihkaiset puulevyt ja vesiläiskät, käsitellään vesiohenteisella Sulkupohjuste Extra W:llä. Nikotiinista 
likaantuneet alueet ja tervaläiskät käsitellään Eristyspohjamaalilla. Kiiltävät ja imukyvyttömät pinnat, 
kuten akrylaattipinnat, hiotaan. Muottiöljy tai muut betonissa käytetyt irrotusaineet on poistettava 
huolellisesti sopivilla puhdistusvälineillä, jotta seuraaville pinnoituksille voidaan taata moitteeton 
kiinnitys.   

Materiaali: Siliconhartsilaasti MK on käyttövalmis, mutta voidaan ennen käyttöä ohentaa tarpeen 
mukaan vähäisellä vesimäärällä toivottuun notkeuteen. Sekoitettava hyvin mutta ei liian suurilla 
kierroksilla. Eri valmistuserää olevat materiaalit on sekoitettava ennen käyttöä toisiinsa. Valmistuserän 
numero on painettuna etikettiin.  
 

Pohjamaalaus: Tasaisesti imevän pohjan saavuttamiseksi on seinäpinnat pohjustettava pinnoitteen 
väriin sävytetyllä Väripohjusteella, enintään 20 % vedellä ohennettuna. 
 

Pintarappaus: Pohjustuksen kuivumisen jälkeen, aikaisintaan 6 tunnin kuluttua levitetään 
Siliconhartsilaasti MK joko ruostumattomalla liipalla tai ruiskulla, tasataan rst – liipalla raekoon 
vahvuuteen. Pinta hierretään kosteana muovihiertimellä toivottuun kuvioon. Suuret raekoot voidaan 
hiertää joko puu- tai PU-hiertimellä. 
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Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietämystä. Ne eivät 
ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme 
soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin 
muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on  internet-sivuillamme. 
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Menekki:  Tuotenro.: 03326, raekoko 1 mm n. 1,5 kg / m2 
 Tuotenro.: 03327, raekoko 1,5 mm n. 2,5 kg / m2 

 Tuotenro.: 03328, raekoko 2 - 3 mm n. 3,5 kg / m2 

 Tuotenro.: 03329, raekoko 3 mm n. 4,2 kg / m2 

 Tuotenro.: 03325, raekoko 3 - 4 mm n. 4,5 kg / m2 

 Menekki on riippuvainen pohjan tasaisuudesta ja työstötavasta. 
 

Kerrospaksuus: Raekoon mukaisesti. 
 

Kuivuminen: Juuri rapattu pinta on suojattava kosteudelta täydelliseen kuivumiseen saakka. 
Kuivumisaika on riippuvainen mm. raekoosta. Korkea suhteellinen ilmankosteus ja/tai alhainen 
lämpötila vaikuttavat kuivumiseen pidentävästi. Yleensä pinta on 2 – 3 päivän kuluttua rasitettavissa.  
 

Käyttö: Ei saa käyttää alle +5 °C ilman tai alustan lämpötilassa. Suojattava voimakkaalta 
auringonpaisteelta ja jäätymisvaaralta. 
 

Varastointi: Astiat hyvin suljettuina viileässä. Suojeltava jäätymiseltä. Suojattava suoralta 
auringonloisteelta. Avatut astiat peitetään vesikalvolla. Säilyvyys suljetussa alkuperäispakkauksessa 
vähintään yksi vuosi. 
 

Jätehuolto: Kuivunut, sitoutunut materiaali voidaan hävittää tavallisen talousjätteen mukana. 
Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin, annetaan sitoutua ja sen jälkeen hävitetään. 
 

Huomioitava: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet on annettu yleisenä ja 
ovat sitomattomia. Koska työolosuhteet ovat aina erilaiset, ei kaikkia lukuja ja suosituksia voida yleistää. 
Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet mahdollisia. Kaikki toimitukset on ennen 
käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan ja värisävyltään. 
Mikäli tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista vahingoista.  
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